



T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

7/28701

GK 18

Sayı: 34930642-610-36664
Konu: Soru Önergeleri(7/28701)

06/03/2014

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kütahya Milletvekili Sayın Prof. Dr. Alim IŞIK tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen 7/28701 Esas Numaralı yazılı soru önergesine verilen cevabi yazımız, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99'uncu maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.

Doç. Dr. Ayşenur İSLAM
Bakan

EKLER :
Soru Önergesi Cevabı

Güvenli Elektronik İmzalı
Aslı ile Aynıdır

07.03/2014

Ayşe YÜCEL
Sekreter

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.

Adres : Eskişehir Yolu Söğütözü Mahallesi 2177.Sokak No:10/A
Çankaya/ANKARA
Telefon : (312) 705 58 11
e-posta : sebahattin.bayrak@aile.gov.tr

Ayrıntılı Bilgi : S. BAYRAK İlçe Sosyal Hizmetler Müdürü
Fax : (312) 705 58 97
Elektronik Ağ: www.aile.gov.tr

İlgili soru önergesinde;

“Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatları ile bağlı, ilişkili veya ilgili kurum ve kuruluşlarda son dönemde çok sayıda sözleşmeli personel alımı yapılarak bunların önemli bir kısmına kadro verildiği ve yıllarca kadro bekleyen birçok personele haksızlık yapıldığı iddialarıyla ilgili olarak;” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

SORU 1: 2002-2013 döneminde Bakanlığınız merkez ve taşra teşkilatlarıyla anılan kurum veya kuruluşlarda toplam kaç sözleşmeli personel işe alınmıştır?

SORU 2: Anılan dönemde söz konusu kurum veya kuruluşlarda işe alınan sözleşmeli personel sayılarının ve çalışanlar içindeki paylarının yıllara göre dağılımları nasıl olmuştur?

SORU 3: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalışan sözleşmeli personelin ne kadarı son bir yıl içinde işe alınmıştır?

CEVAP 1-2-3: Bakanlığımız 08.06.2011 tarihinde 27958 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 633 sayılı KHK ile kurulmuş olup 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesi uyarınca, 2011 yılında 1132 ve 2012 yılında 251 olmak üzere toplam 1383 kişi, sözleşmeli pozisyonda işe alınmıştır. 2013 yılında sözleşmeli pozisyonda işe alınmış personel bulunmamaktadır.

SORU 4: Anılan kurum ve kuruluşlarda çalışan sözleşmeli personelin ne kadarı Temmuz 2013’de çıkarılan Torba Kanun kapsamında durumlarına uygun daimi Devlet Memurluğu kadrolarına atanmıştır?

CEVAP 4: Toplam 929 sözleşmeli personelden 915 personel kadroya geçirilmiş olup, 14 personelin bu konuda talebi olmadığından haklarında idari işlem yapılmamıştır.

SORU 5: Daimi kadrolara atanan söz konusu personelin seçiminde hangi ölçütler kullanılmıştır?

CEVAP 5: 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesinin (B) fıkrası kapsamında 06/06/1978 tarih ve 7/15754 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan "Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin Esaslar" uyarınca sözleşmeli personel pozisyonlarında çalışanların memur kadrolarına atanması amacıyla, "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", 02/08/2013 tarihli ve 28726 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, bu kapsamda işlem yapılmaktadır.

SORU 6: Anılan personelin seçiminde çoğunlukla son dönemde AK Parti teşkilatlarının referanslarıyla işe alınan 4/B’li personele öncelik verildiği iddiaları doğru mudur?

CEVAP 6: Mevzuat çerçevesinde personel alımı yapılmış olup, referansa göre personel alımı yapılmamıştır.

SORU 7: Daimi kadrolara atanan söz konusu personelin ne kadarı son bir yıl içinde işe alınan personelden oluşmaktadır?

CEVAP 7: 2012 yılında 251 sözleşmeli personel alımı yapılmıştır. Son bir yıl içerisinde sözleşmeli pozisyonda Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatına personel alımı yapılmamıştır.

SORU 8: Daimi kadro verilen personelin çalıştıkları kurum veya kuruluşlara ve illere göre dağılımları nasıldır?

CEVAP 8: Daimi kadro verilen personelin çalıştıkları kurum veya kuruluşlara ve illere göre dağılımları aşağıda tabloda verildiği gibidir:

İL	SAYI	İL	SAYI
ADANA	13	KAHRAMANMARAŞ	10
ADİYAMAN	5	KARABÜK	8
AFYONKARAHİSAR	10	KARAMAN	6
AĞRI	7	KARS	6
AKSARAY	10	KASTAMONU	11
AMASYA	7	KAYSERİ	13
ANKARA	58	KIRIKKALE	4
ANTALYA	2	KIRKLARELİ	9
ARDAHAN	-	KİRŞEHİR	11
ARTVİN	9	KİLİS	2
AYDIN	11	KOCAELİ	26
BALIKESİR	12	KONYA	19
BARTIN	5	KÜTAHYA	8
BATMAN	4	MALATYA	6
BAYBURT	-	MANİSA	22

BİLECİK	4	MARDİN	5
BİNGÖL	9	MERSİN	9
BİTLİS	6	MUĞLA	8
BOLU	15	MUŞ	6
BURDUR	12	NEVŞEHİR	9
BURSA	17	NİĞDE	12
ÇANAKKALE	12	ORDU	9
ÇANKIRI	14	OSMANİYE	5
ÇORUM	9	RİZE	5
DENİZLİ	19	SAKARYA	12
DİYARBAKIR	16	SAMSUN	18
DÜZCE	10	SİİRT	10
EDİRNE	9	SİNOP	6
ELAZIĞ	11	SİVAS	8
ERZİNCAN	6	ŞANLIURFA	9
ERZURUM	12	TEKİRDAĞ	6
ESKİŞEHİR	19	TOKAT	9
GAZİANTEP	14	TRABZON	10
GİRESUN	7	TUNCELİ	3
GÜMÜŞHANE	5	UŞAK	11
HAKKARİ	2	VAN	8
HATAY	20	YALOVA	10
IĞDIR	7	YOZGAT	11
ISPARTA	10	ZONGULDAK	9

İSTANBUL	81	MERKEZ	6
İZMİR	41	TOPLAM	915

SORU 9: Halen anılan kurum veya kuruluşlarda çalıştıkları halde daimi kadrolara atamaları yapılmayan 4/B'li, 4/C'li ve diğer personelin mağduriyetlerinin giderilmesi için Bakanlığınızca nasıl bir çözüm düşünülmektedir?

SORU 10: Bakanlığınızın konuya ilişkin görüşü ve 2013 yılı programı nasıldır?

CEVAP 9-10: "Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", 02/08/2013 tarihli ve 28726 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiş olup, bu kapsamda işlem yapılmaktadır.

Kanunun 9 uncu maddesi uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa eklenen geçici 41 inci maddesinde açıklandığı üzere, 25/06/2013 tarihi itibariyle ilgili Kanun kapsamında çalışanlar, 6578 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/A kapsamında görev yapmak üzere (kadrolu) atama için başvuruda bulunanların ataması yapılmaktadır. Başvuru yapmayanlar hakkında herhangi bir işlem yapılmamıştır.